
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 listopada 2020 r. 

Poz. 1928 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz 

z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-

łania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1721) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 2 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) rybołówstwo.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Minister jest dysponentem części 32, 33, 35 i 62 budżetu państwa.”; 

2) w załączniku w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Główny Inspektor Rybołówstwa Morskiego.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2020-11-02T13:08:36+0000
	Robert  Brochocki


		2020-11-02T15:26:53+0100




